
DSA1 14-gru 15-gru DSA2 14-gru 15-gru DSA3 14-gru 15-gru

8.00-8.45 Podstawy prawa pracyŹródła prawa administracyjnego. 8.00-8.45 Podstawy prawa pracyŹródła prawa administracyjnego. 8.00-8.45 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaObieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania.

8.50-9.35 Podstawy prawa pracyŹródła prawa administracyjnego. 8.50-9.35 Podstawy prawa pracyŹródła prawa administracyjnego. 8.50-9.35 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaObieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania.

9:40-10:25 Podstawy prawa pracyŹródła prawa administracyjnego. 9:40-10:25 Podstawy prawa pracyŹródła prawa administracyjnego. 9:40-10:25 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaObieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania.

10:30-11:15 Pracownia kompetencji zespołowychŹródła prawa administracyjnego. 10:30-11:15 Pracownia kompetencji zespołowychŹródła prawa administracyjnego. 10:30-11:15 Podstawy statystyki Podstawy statystyki .

11:20-12:05 Pracownia kompetencji zespołowychŹródła prawa administracyjnego. 11:20-12:05 Pracownia kompetencji zespołowychŹródła prawa administracyjnego. 11:20-12:05 Podstawy statystyki Podstawy statystyki .

12:10-12:55 Pracownia kompetencji zespołowychWstęp do postępowania w administracji. 12:10-12:55 Pracownia kompetencji zespołowychWstęp do postępowania w administracji. 12:10-12:55 Zadania organów administracjiZadania organów administracji.

13:00-13:45 Podstawy działalności gospodarczejWstęp do postępowania w administracji. 13:00-13:45 Podstawy działalności gospodarczejWstęp do postępowania w administracji. 13:00-13:45 Zadania organów administracjiZadania organów administracji.

13:50-14:35 Podstawy działalności gospodarczejWstęp do postępowania w administracji. 13:50-14:35 Podstawy działalności gospodarczejWstęp do postępowania w administracji13:50-14:35 Postępowanie w administracji Postępowanie w administracji .

14:40-15:25 Podstawy działalności gospodarczejWstęp do postępowania w administracji. 14:40-15:25 Podstawy działalności gospodarczejWstęp do postępowania w administracji14:40-15:25 Postępowanie w administracji Postępowanie w administracji .

15:30 - 16:15Podstawy finansów publicznychWstęp do postępowania w administracji15:30 - 16:15Podstawy finansów publicznychWstęp do postępowania w administracji15:30 - 16:15Postępowanie w administracji Postępowanie w administracji .

16:20 - 17:05Podstawy finansów publicznych . 16:20 - 17:05Podstawy finansów publicznych . 16:20 - 17:05Postępowanie w administracji .

Egzamin: Egzamin:
Źródła prawa administracyjnego Źródła prawa administracyjnego
Wstęp do postępowania w administracji Wstęp do postępowania w administracji

DSA3 14-gru 15-gru . TOF1 14-gru 15-gru . TOF2 14-gru 15-gru .

8.00-8.45 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaObieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania. 8.00-8.45 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 8.00-8.45 Wyszkolenie strzeleckieWyszkolenie strzeleckie.
8.50-9.35 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaObieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania. 8.50-9.35 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 8.50-9.35 Wyszkolenie strzeleckieWyszkolenie strzeleckie.

9:40-10:25 Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzaniaObieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania. 9:40-10:25 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 9:40-10:25 Wyszkolenie strzeleckieWyszkolenie strzeleckie.
10:30-11:15 Podstawy statystyki Podstawy statystyki . 10:30-11:15 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejPodstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 10:30-11:15 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejWyszkolenie strzeleckie.
11:20-12:05 Podstawy statystyki Podstawy statystyki . 11:20-12:05 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejPodstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 11:20-12:05 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejWyszkolenie strzeleckie.
12:10-12:55 Zadania organów administracjiZadania organów administracji. 12:10-12:55 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejPodstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 12:10-12:55 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejWyszkolenie strzeleckie.
13:00-13:45 Zadania organów administracjiZadania organów administracji. 13:00-13:45 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejPodstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 13:00-13:45 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejWyszkolenie strzeleckie.
13:50-14:35 Postępowanie w administracji Postępowanie w administracji . 13:50-14:35 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejPodstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 13:50-14:35 BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejWyszkolenie strzeleckie.
14:40-15:25 Postępowanie w administracji Postępowanie w administracji . 14:40-15:25 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) . 14:40-15:25 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) Wyszkolenie strzeleckie.
15:30 - 16:15Postępowanie w administracji Postępowanie w administracji 15:30 - 16:15Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) 15:30 - 16:15Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) Wyszkolenie strzeleckie.
16:20 - 17:05Postępowanie w administracji . 16:20 - 17:05Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) 16:20 - 17:05Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne) .

Egzamin: Egzamin: Egzamin:
BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej BHP z elementami pierwszej pomocy przedmedycznejWyszkolenie strzeleckie

TOF3 14-gru 15-gru . TOF4 14-gru 15-gru . TUK1 14-gru 15-gru .

8.00-8.45 Planowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 8.00-8.45 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńWymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 8.00-8.45 x Pracownia wizażu (podstawy).

8.50-9.35 Planowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 8.50-9.35 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńWymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 8.50-9.35 Chemia kosmetyczna Pracownia wizażu (podstawy).

9:40-10:25 Planowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 9:40-10:25 Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeńWymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 9:40-10:25 Chemia kosmetyczna Pracownia wizażu (podstawy).

10:30-11:15 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 10:30-11:15 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 10:30-11:15 Chemia kosmetyczna Pracownia wizażu (podstawy).

11:20-12:05 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 11:20-12:05 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony . 11:20-12:05 Chemia kosmetyczna Wizaż .

12:10-12:55 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Ochrona osób I planowanie . 12:10-12:55 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Ochrona osób I planowanie . 12:10-12:55 Kompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowejWizaż .

13:00-13:45 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Ochrona osób I planowanie . 13:00-13:45 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Ochrona osób I planowanie . 13:00-13:45 Wizaż Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) .

13:50-14:35 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Ochrona osób I planowanie 13:50-14:35 Wymagania kwalifikacyjne, uprawnienia i obowiązki pracowników ochrony Ochrona osób I planowanie . 13:50-14:35 Pracownia wizażu (podstawy)Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) .

14:40-15:25 Ochrona osób I planowanie Planowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń 14:40-15:25 Ochrona osób I planowanie Prowadzenie działań z zakresu ochrony mienia i technicznych środków zabezpieczeń14:40-15:25 Pracownia wizażu (podstawy)Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) .

15:30 - 16:15Ochrona osób I planowanie 15:30 - 16:15Ochrona osób I planowanie 15:30 - 16:15Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) .

16:20 - 17:05 16:20 - 17:05 16:20 - 17:05Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) .

Egzamin: Pracownia TUK
Kompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowej.

TUK2 14-gru 15-gru TUK3 14-gru 15-gru . TUK4 14-gru 15-gru

8.00-8.45 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyPracownia wizażu (podstawy)8.00-8.45 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyZabiegi pielęgnacyjne dłoni. 8.00-8.45 Pracownia manicure i pedicureZabiegi pielęgnacyjne dłoni.
8.50-9.35 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyPracownia wizażu (podstawy)8.50-9.35 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyZabiegi pielęgnacyjne dłoni. 8.50-9.35 Pracownia manicure i pedicureZabiegi pielęgnacyjne dłoni.



9:40-10:25 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyPracownia wizażu (podstawy)9:40-10:25 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyZabiegi pielęgnacyjne dłoni. 9:40-10:25 Pracownia manicure i pedicureZabiegi pielęgnacyjne dłoni.
10:30-11:15 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyPracownia wizażu (podstawy)10:30-11:15 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyZabiegi pielęgnacyjne dłoni. 10:30-11:15 Zabiegi pielęgnacyjne ciałaZabiegi pielęgnacyjne dłoni.
11:20-12:05 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyWizaż 11:20-12:05 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyZabiegi pielęgnacyjne dłoni. 11:20-12:05 Zabiegi pielęgnacyjne ciałaZabiegi pielęgnacyjne dłoni.
12:10-12:55 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyWizaż 12:10-12:55 Zabiegi pielęgnacyjne twarzyZabiegi pielęgnacyjne dłoni. 12:10-12:55 Zabiegi pielęgnacyjne ciałaZabiegi pielęgnacyjne dłoni.
13:00-13:45 Wizaż Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) 13:00-13:45 Zabiegi pielęgnacyjne dłoniZabiegi pielęgnacyjne dłoni. 13:00-13:45 Zabiegi pielęgnacyjne dłoniZabiegi pielęgnacyjne dłoni.
13:50-14:35 Pracownia wizażu (podstawy)Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) 13:50-14:35 Zabiegi pielęgnacyjne dłoniZabiegi pielęgnacyjne dłoni13:50-14:35 Zabiegi pielęgnacyjne dłoniZabiegi pielęgnacyjne dłoni.
14:40-15:25 Pracownia wizażu (podstawy)Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) 14:40-15:25 Zabiegi pielęgnacyjne dłoniZabiegi pielęgnacyjne dłoni14:40-15:25 Zabiegi pielęgnacyjne dłoniZabiegi pielęgnacyjne dłoni.
15:30 - 16:15Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) 15:30 - 16:15Zabiegi pielęgnacyjne dłoni 15:30 - 16:15Zabiegi pielęgnacyjne dłoni .
16:20 - 17:05Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) 16:20 - 17:05 Pracownia TUK Pracownia TUK 16:20 - 17:05 Pracownia TUK Pracownia TUK

Pracownia TUK Pracownia TUK

BHP1 14-gru 15-gru . BHP2 14-gru 15-gru . BHP3 14-gru 15-gru

8.00-8.45 Zagrożenia w środowisku pracyPodstawy techniki . 8.00-8.45 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówOcena czynników w środowisku pracy. 8.00-8.45 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówOcena czynników w środowisku pracy.
8.50-9.35 Zagrożenia w środowisku pracyPodstawy techniki . 8.50-9.35 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówOcena czynników w środowisku pracy. 8.50-9.35 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówOcena czynników w środowisku pracy.

9:40-10:25 Zagrożenia w środowisku pracyPodstawy techniki . 9:40-10:25 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówOcena czynników w środowisku pracy. 9:40-10:25 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówOcena czynników w środowisku pracy.
10:30-11:15 Zagrożenia w środowisku pracyMaszyny i urządzenia techniczne. 10:30-11:15 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówMaszyny i urządzenia techniczne. 10:30-11:15 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówWypadki przy pracy i choroby zawodowe .
11:20-12:05 Zagrożenia w środowisku pracyMaszyny i urządzenia techniczne. 11:20-12:05 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówMaszyny i urządzenia techniczne. 11:20-12:05 Kompetencje społeczne i organizacja pracy małych zespołówWypadki przy pracy i choroby zawodowe .
12:10-12:55 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyObiekty techniczne . 12:10-12:55 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyObiekty techniczne . 12:10-12:55 Ocena ryzyka zawodowegoWypadki przy pracy i choroby zawodowe .
13:00-13:45 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyObiekty techniczne . 13:00-13:45 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyObiekty techniczne . 13:00-13:45 Ocena ryzyka zawodowegoWypadki przy pracy i choroby zawodowe .
13:50-14:35 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyObiekty techniczne . 13:50-14:35 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyObiekty techniczne . 13:50-14:35 Ocena ryzyka zawodowegoOcena ryzyka zawodowego.
14:40-15:25 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyObiekty techniczne . 14:40-15:25 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyObiekty techniczne . 14:40-15:25 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Ocena ryzyka zawodowego.
15:30 - 16:15Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyZagrożenia w środowisku pracy15:30 - 16:15Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracyWypadki przy pracy i choroby zawodowe. 15:30 - 16:15Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Ocena ryzyka zawodowego.

16:20 - 17:05Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy16:20 - 17:05Wypadki przy pracy i choroby zawodowe 16:20 - 17:05Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Ocena ryzyka zawodowego.

Egzamin: Egzamin:
Ocena czynników w środowisku pracy Ocena czynników w środowisku pracy

TF 1 14-gru 15-gru TF 2 14-gru 15-gru . TAR 1 14-gru 15-gru .

8.00-8.45 Materiałoznawstwo nieroślinneWykonywanie kompozycji funeralnych . 8.00-8.45 Kulturowe podstawy florystykiWykonywanie kompozycji funeralnych . 8.00-8.45 Obieg i przechowywanie dokumentacjiObieg i przechowywanie dokumentacji.

8.50-9.35 Materiałoznawstwo nieroślinneWykonywanie kompozycji funeralnych . 8.50-9.35 Kulturowe podstawy florystykiWykonywanie kompozycji funeralnych . 8.50-9.35 Obieg i przechowywanie dokumentacjiObieg i przechowywanie dokumentacji.

9:40-10:25 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Materiałoznawstwo roślinne. 9:40-10:25 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Materiałoznawstwo roślinne. 9:40-10:25 Obieg i przechowywanie dokumentacjiPrawo archiwalne .

10:30-11:15 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Materiałoznawstwo roślinne. 10:30-11:15 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Materiałoznawstwo roślinne. 10:30-11:15 Obieg i przechowywanie dokumentacjiPrawo archiwalne .

11:20-12:05 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Materiałoznawstwo roślinne. 11:20-12:05 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Materiałoznawstwo roślinne. 11:20-12:05 Prawo archiwalne Podstawy archiwistyki .

12:10-12:55 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Materiałoznawstwo roślinne. 12:10-12:55 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Materiałoznawstwo roślinne. 12:10-12:55 Prawo archiwalne Działalność popularyzatorska archiwum.

13:00-13:45 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Język obcy we florystyce. 13:00-13:45 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Język obcy we florystyce. 13:00-13:45 Podstawy archiwistyki Język obcy w archiwistyce.
13:50-14:35 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Język obcy we florystyce. 13:50-14:35 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Język obcy we florystyce. 13:50-14:35 Działalność popularyzatorska archiwumJęzyk obcy w archiwistyce.
14:40-15:25 Język obcy we florystyceJęzyk obcy we florystyce. 14:40-15:25 Język obcy we florystyceJęzyk obcy we florystyce. 14:40-15:25 Język obcy w archiwistyceJęzyk obcy w archiwistyce.
15:30 - 16:15Język obcy we florystyceJęzyk obcy we florystyce. 15:30 - 16:15Język obcy we florystyceJęzyk obcy we florystyce. 15:30 - 16:15Język obcy w archiwistyceJęzyk obcy w archiwistyce.
16:20 - 17:05Język obcy we florystyceJęzyk obcy we florystyce16:20 - 17:05Język obcy we florystyceJęzyk obcy we florystyce. 16:20 - 17:05Język obcy w archiwistyce .

Egzamin: Egzamin: Egzamin:
Materiałoznawstwo nieroślinneJęzyk obcy we florystyce Kulturowe podstawy florystykiJęzyk obcy we florystyce Język obcy w archiwistyce
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

TAR 2 14-gru 15-gru TSM1 14-gru 15-gru . TSM2 14-gru 15-gru

8.00-8.45 Obieg i przechowywanie dokumentacjiObieg i przechowywanie dokumentacji8.00-8.45 Podstawy sterylizacji medycznej Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 8.00-8.45 Elementy mikrobiologii z epidemiologią Podstawy anatomii .
8.50-9.35 Obieg i przechowywanie dokumentacjiObieg i przechowywanie dokumentacji8.50-9.35 Podstawy sterylizacji medycznej Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 8.50-9.35 Elementy mikrobiologii z epidemiologią Podstawy anatomii .

9:40-10:25 Obieg i przechowywanie dokumentacjiOpracowanie materiałów archiwalnych9:40-10:25 Podstawy sterylizacji medycznej Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 9:40-10:25 Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy Podstawy anatomii .
10:30-11:15 Obieg i przechowywanie dokumentacjiProwadzenie działalności gospodarczej w archiwistyce10:30-11:15 Elementy mikrobiologii z epidemiologią Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 10:30-11:15 Podstawy organizacji ochrony zdrowia Podstawy anatomii .
11:20-12:05 Postępowanie z materiałami archiwalnymProwadzenie działalności gospodarczej w archiwistyce11:20-12:05 Technologia mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 11:20-12:05 Podstawy organizacji ochrony zdrowia Podstawy anatomii .
12:10-12:55 Prowadzenie działalności gospodarczej w archiwistyceProwadzenie działalności gospodarczej w archiwistyce12:10-12:55 Technologia mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych . 12:10-12:55 Podstawy organizacji ochrony zdrowia Przygotowywanie sprzętu i wyrobów medycznych do dekontaminacji .



13:00-13:45 Prowadzenie działalności gospodarczej w archiwistyceJęzyk obcy w archiwistyce 13:00-13:45 Technologia mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy . 13:00-13:45 Podstawy instrumentarium medycznego Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .
13:50-14:35 Prowadzenie działalności gospodarczej w archiwistyceJęzyk obcy w archiwistyce 13:50-14:35 Technologia mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy . 13:50-14:35 Podstawy instrumentarium medycznego Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .
14:40-15:25 Język obcy w archiwistyceJęzyk obcy w archiwistyce 14:40-15:25 Technologia mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych Podstawy instrumentarium medycznego . 14:40-15:25 Podstawy instrumentarium medycznego Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .
15:30 - 16:15Język obcy w archiwistyceJęzyk obcy w archiwistyce15:30 - 16:15Podstawy anatomii Podstawy instrumentarium medycznego . 15:30 - 16:15Technologie informatyczne w zawodzie technik sterylizacji medycznej Pracownia higieny i sterylizacji medycznej .
16:20 - 17:05Język obcy w archiwistyce 16:20 - 17:05Podstawy anatomii Podstawy instrumentarium medycznego . 16:20 - 17:05

Egzamin: 17:10 - 17:55Egzamin: . 17:10 - 17:55 Pracownia TSM Pracownia TSM
Język obcy w archiwistyce Podstawy sterylizacji medycznej Egzamin:

Podstawy anatomii Podstawy anatomii 
LO1 14-gru 15-gru LO2 14-gru 15-gru . LO3 14-gru 15-gru .

8.00-8.45 matematyka język polski 8.00-8.45 historia matematyka . 8.00-8.45 język angielski język angielski .

8.50-9.35 matematyka język polski 8.50-9.35 historia matematyka . 8.50-9.35 język angielski język angielski .

9:40-10:25 matematyka język polski 9:40-10:25 historia i teraźniejszość język angielski . 9:40-10:25 język angielski matematyka .

10:30-11:15 język angielski chemia 10:30-11:15 historia i teraźniejszość język angielski . 10:30-11:15 język angielski matematyka .

11:20-12:05 język angielski chemia 11:20-12:05 historia i teraźniejszość język angielski . 11:20-12:05 język angielski matematyka .

12:10-12:55 język angielski chemia 12:10-12:55 historia i teraźniejszość fizyka . 12:10-12:55 chemia historia .

13:00-13:45 biologia chemia 13:00-13:45 historia i teraźniejszość fizyka . 13:00-13:45 chemia geografia
13:50-14:35 biologia matematyka 13:50-14:35 matematyka fizyka . 13:50-14:35 chemia język polski
14:40-15:25 biologia matematyka . 14:40-15:25 fizyka . 14:40-15:25 chemia język polski
15:30 - 16:15biologia matematyka . 15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15matematyka język polski

Egzamin: Egzamin: Egzamin:

język angielski chemia język angielski język angielski
biologia fizyka historia

geografia
LO4 14-gru 15-gru LO5 14-gru 15-gru . LO6 14-gru 15-gru

8.00-8.45 matematyka język polski 8.00-8.45 geografia język angielski . 8.00-8.45 geografia język polski
8.50-9.35 matematyka język polski 8.50-9.35 geografia język angielski . 8.50-9.35 geografia język polski

9:40-10:25 matematyka język polski 9:40-10:25 geografia język angielski . 9:40-10:25 geografia język polski
10:30-11:15 język angielski chemia 10:30-11:15 geografia język polski . 10:30-11:15 język polski język polski
11:20-12:05 język angielski chemia 11:20-12:05 matematyka język polski . 11:20-12:05 język polski historia
12:10-12:55 język angielski chemia 12:10-12:55 matematyka fizyka . 12:10-12:55 chemia matematyka
13:00-13:45 biologia chemia 13:00-13:45 matematyka fizyka . 13:00-13:45 chemia matematyka
13:50-14:35 biologia historia 13:50-14:35 matematyka fizyka . 13:50-14:35 chemia matematyka
14:40-15:25 biologia geografia 14:40-15:25 matematyka fizyka . 14:40-15:25 chemia język polski
15:30 - 16:15biologia geografia 15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15

Egzamin: . Egzamin: Egzamin:

język angielski chemia geografia fizyka geografia historia
biologia . matematyka

LO7 14-gru 15-gru

8.00-8.45 język polski historia
8.50-9.35 język polski historia

9:40-10:25 język polski historia
10:30-11:15 język polski historia
11:20-12:05 język polski język angielski
12:10-12:55 historia język angielski
13:00-13:45 historia język polski
13:50-14:35 historia język polski
14:40-15:25 historia język polski
15:30 - 16:15 Egzamin:

historia


